
Cigarr:	Jas	Sum	Kral	-		Tyrannical	Buc	Broadleaf	
Vitola:	Magnum	48	
Mått:	102x48	
Röktid:	ca	40	minuter	
	
Täckblad:	Broadleaf	Maduro		
Omblad:	Jalapa	Nicaragua		
Inlaga:	Condega,	Pennsylvania,	Esteli	Double	Ligero.			
	
Presentation:	
Jas	Sum	Kral	Magnum	48	är	en	kort	liten	patron	som	doftar	väldigt	kryddigt.	Täckbladet	är	
lätt	ruffigt	och	matt.	Precis	som	på	Connecticut-varianten	har	Maduron	en	enkel	gördel	i	vitt	
med	en	tecknad	bild	av	en	Tyrannosaurus	Rex	bärandes	en	kungakrona	lite	käckt	på	svaj.		
	

	
	



TB	Maduro	startar	sötsurt	med	smak	av	mörk	choklad	och	kaffe.	Näsan	får	en	del	peppar	
med	inte	på	någon	överdriven	nivå.	Finishen	innehåller	muskotnöt	men	är	ganska	kort.		
Den	här	vitolan	ligger	skönt	i	handen	och	ger	ett	kaxigt	intryck	tycker	jag.	Lite	gangster-facon	
över	den	på	något	vis.	
		
Första	halvan	lider	av	det	tighta	draget.	Kroppen	blir	tunn	av	den	snåla	rökvolymen	och	
smakerna	blir	gubbiga.	Kaffesump,	avslagen	pilsner,	gammalt	läder,	jord,	lite	ek	ibland	och	
råa	tobakssmaker	dominerar	första	halvan.	
	
Halvvägs	öppnar	draget	upp	och	cigarren	stilar	till	sig.	Gubbigheten	försvinner	och	trots	att	
smakregistret	är	det	samma	så	är	det	på	en	mycket	fräschare	nivå.	Det	mörka	är	inte	så	
mörkt	längre	och	nu	lirar	det	bättre	med	min	palett.	Nu	är	TB	en	helt	okey	kafferast-cigarr.		
	
Producenten	till	Jas	Sum	Kral	Mr	Riste	Riatevski	eller	The	Buc	som	han	ofta	kallas	har	köpt	sig	
en	egen	cigarrfabrik	nere	i	Nicaragua	för	att	få	bättre	kontroll	över	sin	produktion.	Det	låter	
som	en	drömtillvaro	i	mina	öron	att	knalla	omkring	på	fabriksgolvet	och	bossa	runt	
puffandes	på	en	fet	cigarr.	Eller	vad	säger	du?	Så	gör	inte	vår	vän	Riste.	Nä	han	bor	trots	
ägarskapet	kvar	i	kalla	Chicago	där	han		jobbar	vidare	med	sin	specialitet	IT-säkerhet	några	
dagar	i	veckan.	Han	får	på	så	vis	samtidigt	tid	att	umgås	mer	med	sin	familj.	Kanske	inte	så	
dumt	det	heller	när	jag	tänker	efter.	
		
Sista	biten	bjuder	TB	Maduro	på	en	hel	del	chokladpudding	tillsammans	med	ökad	styrka	
och	krydda.	Cigarrens	omfång	får	chans	att	växa	ut	nu	när	draget	är	bättre.	Jag	upplever	
Maduron	som	väsentligt	mildare	än	den	ljusare	brorsan	med	Connecticut	wrapper.	Men	det	
där	kan	möjligen	variera	från	pinne	till	pinne.	Sista	halvans	chokladtoner	var	riktigt	trevliga	
och	med	lite	mer	sötma	som	komplement	skulle	Magnum	48	Maduro	definitivt	kunna	vara	
mitt	val	till	fikat	flera	gånger	i	veckan.		
	
Drag	och	brandegenskaper:	
Jag	börjar	fundera	på	hur	det	står	till	med	min	karma	just	nu.	Jag	kan	inte	minnas	att	jag	rökt	
så	många	cigarrer	med	bråkigt	drag	någonsin	som	jag	gjort	den	senaste	tiden.	Tyrannical	Buc	
Mag	48	har	även	den	ett	något	för	stort	motstånd	i	draget	för	att	det	skall	passa	mig.	Den	är	
inte	pluggad	men	det	är	kämpigt	att	få	ut	tillräckligt	mycket	rök	i	början.	Efter	15	-	20	
minuters	puffande	öppnar	The	Buc	upp	sig	och	jag	tackar	cigarrgudarna	för	det.	Cigarren	
brinner	bra	med	en	hård	och	stabil	aska	från	början	till	slut.	


